

SUNFACTOR ApS

Mandøvej 9
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/07/2018

Bjarne Schjødt Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SUNFACTOR ApS
Mandøvej 9
4060 Kirke Såby

CVR-nr: 34211078
Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg og installation af solcelleanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 50 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 415.451 | 290.902 |
| Personaleomkostninger | 1 | -351.603 | -321.624 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 63.848 | -30.722 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | | 11.338 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.038 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -473 | -1.435 |
| Ordinært resultat før skat | | 64.413 | -20.819 |
| Skat af årets resultat | 2 | -14.876 | -1.568 |
| Årets resultat | | 49.537 | -22.387 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 49.537 | -22.387 |
| I alt | | 49.537 | -22.387 |

Balance 31. marts 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 37.235 | 142.566 |
| Varebeholdninger i alt | | 37.235 | 142.566 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 29.365 | 9.929 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 25.486 | 24.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 23.622 | 17.413 |
| Udskudte skatteaktiver | | 0 | 2.754 |
| Andre tilgodehavender | | 1.800 | 1.800 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 24.155 | 27.076 |
| Tilgodehavender i alt | | 104.428 | 82.972 |
| Likvide beholdninger | | 33.916 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 175.579 | 225.538 |
| Aktiver i alt | | 175.579 | 225.538 |

Balance 31. marts 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 20.959 | -28.578 |
| Egenkapital i alt | | 100.959 | 51.422 |
| Gæld til banker | | 0 | 127.698 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 5.261 |
| Skyldig selskabsskat | | 12.122 | 4.287 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 53.377 | 36.870 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.121 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 74.620 | 174.116 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 74.620 | 174.116 |
| Passiver i alt | | 175.579 | 225.538 |

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 80.000 | -28.578 | 51.422 |
| Årets resultat | | 49.537 | 49.537 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 20.959 | 100.959 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 348.195 | 318.216 |
| Pensionsbidrag | 3.408 | 3.408 |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| | <u>351.603</u> | <u>321.624</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 12.122 | |
| Ændring af udskudt skat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 2.754 | 1.568 |
| | <u>14.876</u> | <u>1.568</u> |